
UCHWAŁA NR XXXI/246/13
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t.Dz.U. z 2013 roku, poz.594), art.211 ust.1 i ust.2, art.212, art.214, art.218, art.220 ust.1, art.221 ust.1, 
art.235, ust.1, art.236 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240 z późn.zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/213/12 Rady Gminy Gorzyce z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu 
Gminy Gorzyce na 2013 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w ust.1, o kwotę 38.950,00 
zł do wysokości 55.629.386,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały z tego: zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 38.950,00 zł do wysokości 51.357.589,64 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w ust.2 o kwotę 38.950,00 
zł do wysokości 59.359.897,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały, z tego: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000,00 zł, do wysokości 47.690.012,05 zł. 

b) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 11.050,00 zł, do wysokości 11.669.885,26 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian w załącznikach, o których mowa w § 7 w/w uchwały: 

1. Załącznik Nr 10 - "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2013 rok'', o którym mowa w § 2, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

2. Załącznik Nr 11 - "W planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego - Gminnego Ośrodka Sportu, 
Turystyki i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach na 2013 rok", o którym mowa w § 7  ust.3, dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2013 r.

Poz. 4289



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4289



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/246/13 Rady Gminy Gorzyce z dnia 03.06.2013 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

        Gminy Gorzyce na 2013 rok

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów ogółem, w tym:

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień 30.04.2013 rok

Plan dochodów na dzień 03.06.2013 rok

Plan dochodów 
bieżących

 w tym: środki, o 
których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Plan dochodów 
majątkowych

 w tym: środki, o 
których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

46 390,00 zł 46 390,00 zł

46 390,00 zł 46 390,00 zł

-7 440,00 zł -7 440,00 zł

-7 440,00 zł -7 440,00 zł

38 950,00 zł 38 950,00 zł

55 590 436,05 zł 51 318 639,64 zł 392 252,87 zł 4 271 796,41 zł 3 264 796,41 zł

55 629 386,05 zł 51 357 589,64 zł 392 252,87 zł 4 271 796,41 zł 3 264 796,41 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4289



Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2013 rok    Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/246/13 Rady Gminy Gorzyce

z dnia 03.06.2013 rok

Dział Rozdział

Nazwa

Plan Z tego

z tego: z tego:

w tym:

z tego: obsługa długu

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność przed zmianą 2 880 044,77 1 856 284,77 1 643 534,00 120 953,90 1 522 580,10 212 750,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 760,00 1 023 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 880 044,77 1 906 284,77 1 693 534,00 120 953,90 1 572 580,10 212 750,77 0,00 0,00 0,00 0,00 973 760,00 973 760,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 2 381 294,00 1 577 534,00 1 577 534,00 119 953,90 1 457 580,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 760,00 803 760,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 381 294,00 1 627 534,00 1 627 534,00 119 953,90 1 507 580,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 760,00 753 760,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna przed zmianą 2 252 957,70 1 261 301,38 231 711,38 4 000,00 227 711,38 1 022 240,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 991 656,32 991 656,32 509 257,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 950,00 38 950,00 0,00 0,00

po zmianach 2 291 907,70 1 261 301,38 231 711,38 4 000,00 227 711,38 1 022 240,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 1 030 606,32 1 030 606,32 509 257,72 0,00

92601 Obiekty sportowe przed zmianą 1 993 696,32 1 024 240,00 224 000,00 4 000,00 220 000,00 800 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 456,32 969 456,32 509 257,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 950,00 38 950,00 0,00 0,00

po zmianach 2 032 646,32 1 024 240,00 224 000,00 4 000,00 220 000,00 800 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 406,32 1 008 406,32 509 257,72 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 59 320 947,31 47 640 012,05 37 393 965,64 24 677 895,39 12 716 070,25 3 453 188,27 5 292 807,00 216 109,45 148 000,00 1 135 941,69 11 680 935,26 11 680 935,26 3 658 687,93 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 950,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 950,00 38 950,00 0,00 0,00

po zmianach 59 359 897,31 47 690 012,05 37 443 965,64 24 677 895,39 12 766 070,25 3 453 188,27 5 292 807,00 216 109,45 148 000,00 1 135 941,69 11 669 885,26 11 669 885,26 3 658 687,93 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4289



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 971 978,94 0,00 7 971 978,94

01010 7 971 978,94 0,00 7 971 978,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 822 548,73 0,00 4 822 548,73

Budowa kanalizacji sanitarnej Gorzyce-Osiny 4178 002,38 0,00 4178 002,38

14 043,69 0,00 14 043,69

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap I Bluszczów 346 678,83 0,00 346 678,83

Budowa kanalizacji sanitarnej w Olzie - przejście pod torami PKP 150 000,00 0,00 150 000,00

3 823,83 0,00 3 823,83

130 000,00 0,00 130 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 916,22 0,00 1 509 916,22

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap I Bluszczów 1 509 916,22 0,00 1 509 916,22

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 639 513,99 0,00 1 639 513,99

Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gorzyce - etap I Bluszczów 1 639 513,99 0,00 1 639 513,99

600 Transport i łączność 1 023 760,00 - 50 000,00 973 760,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6300 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 5022S 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa chodnika przy ul .Wodzisławskiej w miejscowości Rogów 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 803 760,00 - 50 000,00 753 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 260,00 0,00 740 260,00

542 260,00 0,00 542 260,00

126 000,00 0,00 126 000,00

52 000,00 0,00 52 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00 - 50 000,00 13 500,00

Fundusz sołecki Gorzyce - zakup wiat przystankowych 9 500,00 0,00 9 500,00

4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup koparko-ładowarki 50 000,00 - 50 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 380 406,00 0,00 380 406,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 116 820,00 0,00 116 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 820,00 0,00 116 820,00

Gorzyczki - budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków wielorodzinnych 50 000,00 0,00 50 000,00

1 820,00 0,00 1 820,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Kolonia Fryderyk 65 000,00 0,00 65 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 586,00 0,00 263 586,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259186,00 0,00 259186,00

Fundusz Sołecki Rogów - rozpoczęcie robót związanych z wykonaniem ścieżki w Parku "Dąbki" 8 000,00 0,00 8 000,00

9 000,00 0,00 9 000,00

Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę gminną oraz inne wykupy 200 000,00 0,00 200 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

37186,00 0,00 37186,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400,00 0,00 4 400,00

Fundusz Sołecki Bełsznica - zakup urządzeń na plac zabaw w Bełsznicy 4 400,00 0,00 4 400,00

750 Administracja publiczna 55 000,00 0,00 55 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00 0,00 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Zakup oprogramowania - ewidencja opłat za odbiór śmieci 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup oprogramowania - ewidencja wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup serwera do Urzędu Gminy w Gorzycach 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie do termomodernizacji komisariatu Policji w Rogowie 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

80104 Przedszkola 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Turza Śl. - budowa przedszkola publicznego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

80110 Gimnazja 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Gorzyce - rozbudowa sali gimnastycznej o sanitariaty i budowa bezodpływowego osadnika ścieków 200 000,00 0,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 41 000,00 0,00 41 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 000,00 0,00 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

41 000,00 0,00 41 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 134,00 0,00 7 134,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7134,00 0,00 7134,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7134,00 0,00 7134,00

7134,00 0,00 7134,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały NrXXXI/246/13 Rady Gminy Gorzyce z dnia 03.06.2013 rok

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa kanalizacji sanitarnej Rogów - Syrynka

Budowa kanalizacji sanitarnej w Olzie ul.Dworcowa i ul.Nowa - przyłącze energetyczne

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę pompowni na terenie oczyszczalni ścieków Bełsznica oraz kolektorów 
sanitarnych w kierunku oczyszczalni ścieków Karkoszka

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Mszańskiej w Turzy Śl.

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Piaskowej w Gorzycach

Ułożenie nawierzchni asfaltowej na ul.Rogowskiej w Czyżowicach

Ułożenie nawierzchni asfaltowej na ul.Wiejskiej w Gorzyczkach

Ułożenie nawierzchni asfaltowej na ul.Wyzwolenia w miejscowości Rogów

Czyżowice - przebudowa ul.Dworcowej

Gorzyce - przebudowa ul.Klonowej i ul.Wierzbowej

Osiny - przebudowa drogi gminnej ul.Kolejowej

Rogów - przebudowa ul.Powstańców

Fundusz sołecki Kol.Fryderyk - zakup wiat przystankowych

Wykonanie projektu przebudowy odnogi ul.Raciborskiej w Rogowie

Gorzyczki-budowa przyłączy kanalizacyjnych do budynków wielorodzinnych-ukończenie zadania-inwentaryzacja 
powykonawcza

Nabycie gruntów pod realizację przebudowy ul.Mickiewicza w Gorzycach

Przejęcie gruntów pod realizację inwestycji drogowej - przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowej w miejscowości Gorzyce 
- Osiny

Przejęcie gruntów pod realizację inwestycji drogowej-przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul.Poprzecznej w 
miejscowości Rogów

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Uchylsko - zagospodarowanie terenu obok świetlicy wiejskiej

Bełsznica - budowa oświetlenia ulicznego ul. Czyżowicka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4289



92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Fundusz Sołecki Osiny -wykonanie instalacji nagłaśniającej w świetlicy wiejskiej 10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 991 656,32 38 950,00 1 030 606,32

92601 Obiekty sportowe 969 456,32 38 950,00 1 008 406,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460198,60 0,00 460198,60

Modernizacja boiska sportowego w Czyżowicach 300 000,00 0,00 300 000,00

Zagospodarowanie terenu przy krytej pływalni w Gorzycach z przeznaczeniem na plac zabaw 122198,60 0,00 122198,60

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw i boisku sportowym w Turzy Śl. 38 000,00 0,00 38 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 946,00 0,00 316 946,00

Zagospodarowanie terenu przy krytej pływalni w Gorzycach z przeznaczeniem na plac zabaw 316 946,00 0,00 316 946,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 311,72 0,00 192 311,72

Zagospodarowanie terenu przy krytej pływalni w Gorzycach z przeznaczeniem na plac zabaw 192 311,72 0,00 192 311,72

6210 0,00 38 950,00 38 950,00

Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach krytej pływalni 0,00 38 950,00 38 950,00

92695 Pozostała działalność 22 200,00 0,00 22 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 200,00 0,00 14 200,00

Fundusz sołecki Bluszczów - zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej do Parku Olszynka 14 200,00 0,00 14 200,00

Razem 11 680 935,26 -11 050,00 11 669 885,26

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

Fundusz Sołecki Turza SI. - wybudowanie wiaty grilowej i wykonanie boiska do siatkówki plażowej na terenie obiektu 
sportowego LKS

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4289



Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

na 2013 rok

Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa Dotacje przedmiotowa Dotacja podmiotowa

I.

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 

60014 Drogi publiczne powiatowe

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. 

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. Pomoc finansowa-zadania z zakresu nadzoru budowlanego

754

75405 Komendy Powiatowe Policji

Komenda Powiatowa Policji Pomoc finansowa – remont komisariatu Policji w Rogowie

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

Urząd Miasta Wodzisław Śl.

Urząd Miasta Rybnik 600,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śl. Zadanie z tytułu dofinansowania do kształcenia nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

85117

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

WDK Czyżowice Zadania statutowe z zakresu kultury

WDK Gorzyce Zadania statutowe z zakresu kultury

WDK Olza Zadania statutowe z zakresu kultury

92116 Biblioteki

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu kultury

926 Kultura fizyczna i sport

Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr 

XXXI/246/13 Rady 
Gminy Gorzyce z dnia 

03.06.2013 rok

Dotacje udzielane jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych, w tym:

530 777,77 zł 800 240,00 zł 1 658 837,50 zł

412 750,77 zł

212 750,77 zł

Pomoc finansowa udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego na realizację zadań z zakresu lokalnego 
transportu zbiorowego

212 750,77 zł

200 000,00 zł

Pomoc finansowa - zadania z zakresu administrowania 
drogami

200 000,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

7 000,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

40 000,00 zł

40 000,00 zł

40 000,00 zł

16 077,00 zł

3 077,00 zł

Dotacje celowe na dofinansowanie do nauki religii dla 
uczniów Kościoła Zielonoświątkowców oraz Ewangelicko-
Augsburskiego udzielone na podstawie porozumień

2 477,00 zł

Dotacja celowa na dofinansowanie do nauki religii dla 
uczniów Kościoła  Adwentystów Dnia Siódmego

13 000,00 zł

13 000,00 zł

16 000,00 zł

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

16 000,00 zł

Zakład opiekuńczo-leczniczy i piełęgnacyjno-
opiekuńczy

Dotacja celowa na dofinansowanie do rehabilitacji dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Gorzyce

16 000,00 zł

1 658 837,50 zł

1 227 627,83 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury, w tym:

1 227 627,83 zł

412 972,83 zł

552 030,00 zł

262 625,00 zł

431 209,67 zł

431 209,67 zł

38 950,00 zł 800 240,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4289



92601 Obiekty sportowe

Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego

II. 0,00 zł 0,00 zł

O10 Rolnictwo i łowiectwo

O1010

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

Ochotnicze Straże Pożarne Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

85295 Pozostała działalność

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony środowiska

926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

92695 Pozostała działalność

Dotacje ogółem:

38 950,00 zł 800 240,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica 
w Gorzycach

800 240,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica 
w Gorzycach

Dotacja celowa na przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych – 
montaż klimatyzacji w pomieszczeniach krytej pływalni

38 950,00 zł

Dotacje udzielane jednostkom nie należącym do 
sektora finansów publicznych, w tym:

742 283,00 zł

12 683,00 zł

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 683,00 zł

Rejonowy Związek Spółek Wodnych Melioracyjnych w 
Wodzisławiu Śl. - Kokoszycach

Zadanie z zakresu administrowania rowami utrzymywane 
przez Spółkę Wodną

12 683,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 600,00 zł

9 600,00 zł

9 600,00 zł

10 000,00 zł

10 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu pożytku 
publicznego

Zadania z zakresu organizacji półkolonii, kolonii, obozów dla 
dzieci z terenu Gminy Gorzyce

10 000,00 zł

98 000,00 zł

80 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu pożytku 
publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-pielęgnacja osób chorych, 
starszych i niepełnosprawnych

80 000,00 zł

18 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu pożytku 
publicznego

Zadania z zakresu opieki społecznej-przekazywanie żywności 
dla najuboższej ludności - program PEAD

18 000,00 zł

390 000,00 zł

390 000,00 zł

390 000,00 zł

222 000,00 zł

220 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania z zakresu pożytku 
publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej - propagowanie sportu 
wśród dzieci i młodzieży

220 000,00 zł

2 000,00 zł

Podmiot realizujący zadanie z zakresu pożytku 
publicznego

Zadania z zakresu kultury fizycznej -wspieranie i 
upowszechnianie kultury fizycznej

2 000,00 zł

1 273 060,77 zł 800 240,00 zł 1 658 837,50 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4289



Zmiany w planie przychodów i kosztów Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu

i Rekreacji "NAUTICA" w Gorzycach na 2013 rok

Dział Rozdz. Treść Zmiany Zmiany

926 Kultura fizyczna i sport

92601 Obiekty sportowe

Wpływy z usług

Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów

0,00 zł

Pokrycie amortyzacji

Wydatki bieżące, w tym:

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Wydatki majątkowe 0,00 zł

Odpis amortyzacyjny

OGÓŁEM:

Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr 

XXXI/246/13 Rady 
Gminy Gorzyce z 

dnia 03.06.2013 rok

Plan przychodów na 
dzień 29.04.2013 rok

Plan przychodów na 
dzień 03.06.2013 rok

Plan kosztów na dzień 
29.04.2013 rok

Plan kosztów na 
dzień 03.06.2013 

rok

2 999 254,00 zł 38 950,00 zł 3 038 204,00 zł 2 999 254,00 zł 38 950,00 zł 3 038 204,00 zł

2 999 254,00 zł 38 950,00 zł 3 038 204,00 zł 2 999 254,00 zł 38 950,00 zł 3 038 204,00 zł

Stan środków obrotowych na początek okresu 
sprawozdawczego

-177 486,00 zł -177 486,00 zł

1 465 000,00 zł 1 465 000,00 zł

5 500,00 zł 5 500,00 zł

1 000,00 zł 1 000,00 zł

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 zł 95 000,00 zł

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład 
budżetowy

800 240,00 zł 800 240,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

38 950,00 zł 38 950,00 zł

810 000,00 zł 810 000,00 zł

2 182 450,00 zł 2 182 450,00 zł

896 600,00 zł 896 600,00 zł

38 950,00 zł 38 950,00 zł

Stan środków obrotowych na koniec okresu 
sprawozdawczego 6 804,00 zł 6 804,00 zł

810 000,00 zł 810 000,00 zł

2 999 254,00 zł 38 950,00 zł 3 038 204,00 zł 2 999 254,00 zł 38 950,00 zł 3 038 204,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4289


	Arkusz1
	Sheet1
	Sheet1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2013-06-12T14:26:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




